

三、分项报价表

项目名称：环保管家服务

招标编号：310115123250212172342-15199404

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	工业企业帮扶指导	292	次	500	146000	/
2	汽修企业帮扶指导	70	次	500	35000	/
3	物流仓储企业帮扶指导	216	次	500	108000	/
4	建筑工地、码头企业帮扶指导	48	次	500	24000	/
5	餐饮油烟企业帮扶指导	420	次	500	210000	/
6	医疗废弃物企业帮扶指导	20	次	500	10000	/
7	一企一策方案	920	次	200	184000	/
8	环保宣传培训	2	次	19000	38000	/
9	专项工作	16	次	11900	190400	/
10	高东产业社区环境管理	1	项	480000	480000	/
总价				1,425,400.00元		

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：邵娟

投标人（加盖公章）：上海清煜环保科技有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。